B Bolzenanker BZ plus V4A Liange Gewinde 42 mm
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Kaufmannische Details
Artikelnummer 222110010
EAN/GTIN 4043315007209
VPE 50 St
Mengeneinheit St

Gewicht
Rabattgruppe

Preiseinheit

Ausfihrung und Montage

Fabrikat

Einsatzgebiet Verankerung mittelschwerer bis schwerer Lasten
im gerissenen und ungerissenen Beton: Stlitzen,

Stahltrager, Gelanderbefestigung, Kabeltrassen,
Holzkonstruktionen und Konsolen.

Hinweis

Lieferzeit

0,0594 kg/St

07-222
100

MKT

V4A - 3 Arbeitstage ab Werk

Technische Daten

Material

Materialname

Produktdetails

Klemmstéarke

max. Klemmstarke red.
Bohrerdurchmesser
Bohrlochtiefe
Bohrlochtiefe red.
Setztiefe
Verankerungstiefe
Verankerungstiefe red.
Lange Dubel

Gewinde
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Edelstahl
V4A

10 mm
30 mm
10 mm
75 mm
55 mm
68 mm
60 mm
40 mm
90 mm
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https://mefa.de/shop/bolzenanker-bz-plus-v4a~p11348

